
 
 

Om Railcare Group 
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll 
med egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är 
främst i Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande 
trafikvolymer, omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt 
ett stigande miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen 
kan nyttjas i maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. 
Koncernen har omkring 140 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 440 MSEK. Bolagets säte är i 
Skellefteå. 
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Railcares batteridrivna underhållsmaskin tar plats i Münster  
Visas på världens största mässa inom maskin och underhållsteknik på järnvägen 
Railcare Group AB visar upp världens första och största batteridrivna underhållsmaskin på 
järnvägen, Multi Purpose Vehicle (MPV), under IAF-mässan i Münster som äger rum 31 maj – 
2 juni. 

IAF Münster är järnvägsbranschens internationella mässa för spårbundna maskiner. Här samlas 
branschen och presenterar det senaste. Med över 15 000 m2 hallyta, 6 000 m2 utomhusyta och mer än 
3 000 m järnvägsspår är det världens största mässa för maskiner och teknik för underhåll på järnvägen.  

Railcares MPV visas på den spårbundna utställningsytan. Här har du möjlighet att se den batteridrivna 
maskinen arbeta, samt få en inblick i hur batteribanken skulle kunna driva andra maskiner på 
järnvägen. Något som kan skapa nya möjligheter för hela branschen. 

Varmt välkommen önskar vi branschpress, kunder och samarbetspartners. 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Mattias Remahl, CEO 
Telefon: 070-271 33 46 
E-post: mattias.remahl@railcare.se 
 
Lisa Borgs, IR-ansvarig 
Telefon: 070-622 50 01 
E-post: lisa.borgs@railcare.se 


